

Vinschgauer

Verkehrsbezeichnung:

Roggenmischbrötchen mit
Natursauerteig und Gewürzen



Zutaten:

Mehl (Roggen, Weizen), Wasser, Weizenkleber, Sauerteig (Roggenmehl, Wasser, Anstellgut), Hefe, jodiertes Speisesalz, Weizenspeisekleie, Weizenmalzmehl, Traubenzucker, Süßmolkenpulver, Zucker

Allergene:

Gluten, Milch